

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-014
Stavba: oprava chodníku v ul. Spojilská mezi čp. 1779 a TS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 11. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 612,44
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	83 612,44	17 558,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	101 171,05
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-014

Stavba: oprava chodníku v ul. Spojilská mezi čp. 1779 a TS

Místo: Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		83 612,44	101 171,05
2023-014/1	oprava chodníku v ul. Spojilská mezi čp. 1779 a TS	83 612,44	101 171,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava chodníku v ul. Spojijská mezi čp. 1779 a TS

Objekt:

2023-014/1 - oprava chodníku v ul. Spojijská mezi čp. 1779 a TS

Místo:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 612,44

D HSV Práce a dodávky HSV 76 112,44

D 1 Zemní práce 28 283,78

1	K	1 D 001	Nákup a dovoz zeminy vhodné na zahumusování ploch	t	1,709	600,00	1 025,40
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	25,100	420,00	10 542,00
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm	m2	9,650	118,00	1 138,70
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	18,000	89,00	1 602,00
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	118,00	236,00
6	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	4,130	450,00	1 858,50
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,130	310,00	1 280,30
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	61,950	22,00	1 362,90
9	K	180405114	Založení trávníku výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,700	93,40	625,78
10	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,256	350,00	89,60
11	K	182301133	Rozproštění ornice ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	6,700	55,00	368,50
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,300	2 950,00	6 785,00
13	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy kód odpadu 170 504	t	7,021	195,00	1 369,10

D 2 Zakládání 903,60

14	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	50,200	18,00	903,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikace pozemní 26 644,15

15	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm (kladecí vrstva)	m2	25,100	105,00	2 635,50
16	K	564851111,1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	25,100	245,00	6 149,50
17	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	25,100	319,00	8 006,90
18	M	BET.K06C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	25,100	372,00	9 337,20
32	M	283230430	D+M fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m (bez ukončovací lišty)	m2	5,000	103,01	515,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 440,00

19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	305,00	610,00
20	M	592174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	2,000	235,00	470,00
21	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	18,000	225,00	4 050,00
22	M	592172110	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	18,000	79,00	1 422,00
23	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	4,800	185,00	888,00

D 997 Přesun sutě 11 932,47

24	K	997221561	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,998	325,00	3 574,35
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	164,970	22,00	3 629,34
26	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,998	220,00	2 419,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,936	195,00	1 937,52
28	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,062	350,00	371,70
D 998			Přesun hmot				908,44
29	K	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	4,565	199,00	908,44
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				2 500,00
30	K	030001000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN4			Inženýrská činnost				5 000,00
31	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00